

Position	Furniture			
	Picture	Price EUR, with PVN	Discount	Price EUR, with PVN
1. Kitchen White MDF				
1.1. Furniture - painted AR1 MDF, matt, Lasertec finishing, Premium edge		3 773,39	50%	1 886,70
1.2. Fittings - Eclipse transformer, Lemans Corner system, Led lamps, colored C, L handle profile		1 927,03	50%	963,52
1.3. Assembling, appliances connecting (Riga, Latvia)		624,09	50%	312,05
1.4. Appliances - Siemens Studio Line, Climadiff vine		6 980,49	50%	3 490,25
1.5. Plumbing - Franke sink, faucet, waste system		714,87	50%	357,44
1,6. Stone - Technistone Kvarcs Noble Cararra - 20mm worktop, wall, 50mm bar, without install.		3 303,30	50%	1 651,65
TOTAL Kitchen White MDF, EUR		17 323,17	50%	8 661,59

2. Kitchen Grey Nano				
2.1. Furniture - NANO 19mm facade material, Larvik natural 'old' oak veneer, decorative melamin frame		4698,02	50%	2 349,01
2.2. Fittings - Electro lifts wall cabinets, 1/2 electro-open sistem for drawers, Push to open fridge system, corner system, natural oak handles		6 059,53	50%	3 029,77
2.3. Assembling, appliances connecting (Riga, Latvia)		719,12	50%	359,56
2.4. Appliances - Bosh NEW Studio set, Sirius hood		2 335,10	50%	1 167,55
2.5. Plumbing - Franke faucet		58,3	50%	29,15
2.6. Stone - 20mm Ceasarstone Concrete, kvarcs sink		2 027,54	50%	1 013,77
TOTAL Kitchen Grey Nano, EUR		15 897,61	50%	7 948,81

3. Wardrobe VING				
3.1. Furniture - painted AR1 MDF, matt, Lasertec finishing, additional MDF frame		1 694,82	50%	847,41
3.2. Fittings - WING doors opening system, soft stop DELUX drawers, tubes		904,32	50%	452,16
3.3. Assembling (Riga, Latvia)		203,28	50%	101,64
TOTAL Wardrobe VING, EUR		2 802,42	50%	1 401,21

4. Veneered wardrobe				
4.1. Furniture - Natural OAK veneer, stained, P3 doors frame profile with mirror, natural veneer ticker frame, Lasertec finishing		3 463,04	50%	1 731,52
4.2. Fittings - soft stop doors system, soft stop DELUX drawers, tubes, built in handles		2 682,38	50%	1 341,19
4.3. Assembling (Riga, Latvia)		254,1	50%	127,05
TOTAL Veneered wardrobe, EUR		6 399,52	50%	3 199,76

